
Ogłoszenie nr 510183350-N-2019 z dnia 02.09.2019 r.

Gmina Miedźna: Remont Mostu BRONISŁAW w Woli

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 586586-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540170733-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźna, Krajowy numer identyfikacyjny 27625829100000, ul. ul. Wiejska  131, 43-227 
Miedźna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2116338, 2116196, 2116160, e-mail
info@miedzna.pl, faks 322 116 089.
Adres strony internetowej (url): www.miedzna.pl; www.bip.miedzna.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont Mostu BRONISŁAW w Woli

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.271.2.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

W ramach realizacji powyższego zadania Zamawiający przewiduje wykonanie następujących
prac: 1. Oczyszczenie ław podłożyskowych przyczółków oraz elementów stalowych ustroju
nośnego i podpór z zanieczyszczeń w celu spowolnienia procesów korozyjnych; 2. Naprawę
mocowań słupków balustrady; 3. Naprawę nawierzchni chodnika; 4. Wymianę uszkodzonych
belek istniejącej nawierzchni drewnianej ( 70 x 150 w ilości 103 szt – drewno kl. I ); 5.
Wykonanie dodatkowych podparć płyt pomostowych w strefie dylatacji poprzecznych
z zabezpieczeniem antykorozyjnym ( ze stali ST3M – zabezpieczenie należy wykonać na
nowych elementach w celu uniknięcia powstania ogniwa korozyjnego ze względu na różne
właściwości stali w istniejącej konstrukcji i nowych elementów ); 6. Wymianę mocowania belek

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c202500e-34f2-4afb-afed-ff6d2...

1 z 2 29.01.2021, 11:18



istniejącej nawierzchni drewnianej – zastosować stal ST3M ); 7. Wykonanie nowej nawierzchni
drewnianej, krawężników i balustrady ( drewno kl I ) w celu ograniczenia szerokości do jednego
pasa ruchu, rozłożenia obciążenia na belki stalowe przy belce środkowej oraz zapewnienia
właściwej pracy ( bez klawiszowania ) istniejącej nawierzchni drewnianej; 8. Wprowadzenie
ograniczenia nośności i prędkości na moście zgodnie z wytycznymi opracowanej dokumentacji
projektowej i oceny stanu technicznego mostu; 9. Wprowadzenie ruchu wahadłowego
sterowanego sygnalizacją świetlną; 10. Wykonanie najazdów na obiekt ze względu na
podniesienie poziomu nawierzchni; 11. Naprawę umocnień materacami siatkowo – kamiennymi
w rejonie filarów; 12. Wykonanie zabezpieczenia przed podmyciem umocnień betonowych przy
korcie rzeki w rejonie filara nr 3 narzutem kamiennym ( kamienie o śr. powyżej 50 cm );

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45221111-3

Dodatkowe kody CPV: 45221110-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający w chwili obecnej nie ma
możliwości zwiększenia kwoty, którą zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty. Zachodzą zatem przesłanki do unieważnienia postępowania na podstawie
powołanego wyżej przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Mając na względzie powyższe fakty
unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp jest w pełni uzasadnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c202500e-34f2-4afb-afed-ff6d2...

2 z 2 29.01.2021, 11:18


